$ мяэч (мурмАнскАя АкАдЕмия экономики и упрАвлЕния)

прикАз

26 сеrrгября 2018 года ЛЬ 2б42104
Млlманск

о зачuсленаu в ЧоУ Во (МАЭУ>
на проzралrмьl Bbrclaezo образо ванuя
(пр о zp alvtMbt б aKall а в р uаm а,
проlрамлrьt спецашlаmеmа) в 2018 zoly
(заочная формо обученая)

По результатап,I работы приемной комиссии ЧОУ ВО кМАЭУ> в 2018 году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Направлеrше пошотовки 38.03.01 <ёконоrrшшсо>

1.1. За.мсrить с 01 сентября 2018 года в ЧоУ Во (d\4АЭУ> студентаI\{и первого курса
зао.шой формы со сроком обуrения 4 года б меслIев на базе сред{его профессионЕtJьного

образовашrя на места по договораN4 с оплатой стоrплости обl"rешtя сле.ryюпцD( абитуриентов
(в групrry БЭ-ЗО-1518):

OcHoBarMe: лиtIные з€uIыIениrI, решение приепшrой комиссии (протокол от26,09.2018 J\Ъ 03/18)

'Zh--rч

О.И. Чиркова

Проекг подготовил:
Заведующий отделом отдела договоров
и профориентации-приемн,ш комиссия

ль Фамилия Имя Отчество Балл ЛЬ л/д
1 Ефремова Ирина Владимировна 22з 038/1 8

В.В.,Щорохина

t-